
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

Про створення робочої групи 

 

 

Розглянувши запит депутата Великодимерської селищної рад VIII 

скликання Гришка В.С., відповідно до Закону України «Про статус депутатів 

місцевих рад»,  керуючись пунктом 13 частини 1 статті 26, частиною 1 статті 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  Великодимерська 

селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Доручити виконавчому комітету Великодимерської селищної ради створити 

робочу групу по розгляду питань, пов’язаних з військовими, їх сім’ями та 

сім’ями загиблих воїнів, затвердити склад робочої групи та положення про 

роботу робочої групи. 
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного 

голови РУБАНКУ Олександра Івановича. 

 

 

Тимчасово здійснюючий повноваження 

селищного голови, секретар ради         Олександр БОРСУК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

селище Велика Димерка 
від 19 грудня 2024 року 

№ 2920 LXXVII-VIII  

         



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


